M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL 021-2019

PROCESSO ADMINITRATIVO 074-2019

LICITANTE: ID SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 23.300.255/0001-75

OBJETO: Registro de Preços destinado à contratação de empresa para futuras e

eventuais prestações de serviços, consistindo em atividades simples, típicas, isoladas e

imprevisíveis de manutenção preventiva e corretiva dos seguintes profissionais:

calceteiro, servente, eletricista, bombeiro hidráulico, pedreiro, carpinteiro, pintor,

serralheiro, topógrafo para atendimento às Secretarias Municipais de Cocos – Bahia.

O Município de Cocos-BA, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os

interessados  que após provimento do  recurso impetrado pela empresa acima citada,

convoca a mesma para a continuação do certame que será realizado no dia 14/06/2019

às 08hs00m. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às 13h00min.

Ou pelo telefone: (77) 3489-1041.

Cocos-BA, 12 de junho de 2019.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro